
金沢マラソン開催に伴う一部停留所の休止のお知らせ 

 

平素よりご利用いただきありがとうございます。 

１０月２７日（日）金沢マラソン開催に伴う交通規制の為、金沢駅前停留所を休止

させていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

１ 祭事開催内容 

   １０月２７日(日) 金沢マラソン２０２４ 

交通規制時間帯 8:05(一部 6:00)～16:00(一部 17:00)頃まで 

 

２ 停留所変更対象便 

   金沢･小松～京都･大阪線（佐奇森車庫 7：20発） 

 

３ 休止停留所  

   金沢駅前(旧都ホテル前) ８：００発 

 


